

Расчет РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса на устройство ограждения площадки локальных очистных сооружений (ЛОС)

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, рубли
1	Секция Grand Line цвет зеленый (RAL 6005). Размер панели 1500/2500мм, штук	8,00	1 810,00	14 480,00
2	Столб из оцинкованного профиля, цвет зеленый (RAL 6005) 50/40/1,5, высота столба 2000 мм, штук	9,00	975,00	8 775,00
3	Калитка Grand Line цвет зеленый (RAL 6005) с проушинами под навесной замок. Высота калитки 1500 мм, ширина 1000 мм.	1,00	11 000,00	11 000,00
4	Монтаж ограждения, калиток с учетом сопутствующих материалов, м/п	20,00	1 050,00	21 000,00
5	Комиссия за прием платежей 1,5%, минимальный налог при УСНО			1 381,38
	ИТОГО			56 636,38
Общая площадь помещений, м2				5 034,8
Размер РАЗОВОГО дополнительного целевого сбора, рубли с 1 м2				11,25

РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру

	площадь квартиры, м2	40	60	80
	сумма, рубли	450	675	900